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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學 40501064-1

 中華民國  112  年  5 月份 

本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  28,903,718  168,595,389 1,411,271  10,339,581 5.13  6.53 322,653,000  27,492,447  158,255,808

勞務收入  222,144  222,144 22,144  22,144 11.07  11.07 345,000  200,000  200,000

服務收入  222,144  222,144 22,144  22,144 11.07  11.07 345,000  200,000  200,000

財產收入  11,780  803,131-3,220  443,131-21.47  123.09 747,000  15,000  360,000

財產處分收入  0  0 0  0 30,000  0  0

利息收入  0  0 0  0 1,000  0  0

其他財產收入  11,780  803,131-3,220  443,131-21.47  123.09 716,000  15,000  360,000

政府撥入收入  28,196,389  159,045,745 11,419,210  12,578,22168.06  8.59 297,240,000  16,777,179  146,467,524

公庫撥款收入  26,765,663  156,646,208 9,988,484  10,178,68459.54  6.95 297,240,000  16,777,179  146,467,524

政府其他撥入收入  1,430,726  2,399,537 1,430,726  2,399,537 0  0

教學收入  415,319  8,316,103-10,064,981 -2,805,497-96.04 -25.23 23,903,000  10,480,300  11,121,600

學雜費收入  415,319  8,316,103-10,064,981 -2,805,497-96.04 -25.23 23,903,000  10,480,300  11,121,600

其他收入  58,086  208,266 38,118 101,582190.90 95.22 418,000  19,968  106,684

受贈收入  47,750  166,670 28,750  71,670151.32 75.44 228,000  19,000  95,000

雜項收入  10,336  41,596 9,368  29,912967.77 256.01 190,000  968  11,684

基金用途  27,675,880  157,332,710 183,433 -13,455,098 0.67 -7.88 335,185,000  27,492,447  170,787,808

高中及高職教育計畫  26,135,962  154,576,618 470,515 -11,716,420 1.83 -7.05 320,116,000  25,665,447  166,293,038

一般行政管理計畫  76,718  265,617-88,282 -485,903-53.50 -64.66 1,989,000  165,000  751,520

建築及設備計畫  1,463,200  2,490,475-198,800 -1,252,775-11.96 -33.47 13,080,000  1,662,000  3,743,250

購建固定資產  1,453,200 -208,800 -12.56  2,422,079 -1,299,171 -34.91 13,008,000  1,662,000  3,721,250

其他  10,000 10,000  68,396  46,396 210.89 72,000  22,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-12,532,000  1,227,838 -12,532,000 11,262,679 1,227,838  23,794,679 -189.87

 11,011,214 65.94 27,709,21416,698,000 16,698,000

解繳公庫
 835.48 34,805,893 4,166,000 38,971,893 4,166,000期末基金餘額

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購置固定資產。
註:



基金來源、用途及餘絀表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

 中華民國  112  年  5 月份 

40501064-2

一、服務收入：教師甄選報名費等收入覈實繳納。
二、其他財產收入：學校場地使用費等收入覈實繳納。
三、公庫撥款收入：教育部補助共計10,178,684元
  (1) 112年公立國中小冷氣電費及維護費(一般性補款追加預算)23,200元。
  (2)局款非統籌-111學年度學生自備載具BYOD到校學習實施計畫經費167,000元。
  (3)局統籌款-活動中心東北及東南側外牆整修工程9,988,484元。
四、政府其他撥入收入：教育部補助共計2,399,537元
　(1) RA1738-111學年獎勵各級學校聘任專任運動教練計畫(跆拳道)178,000元(111年暫收轉入112年88,000元+第2期經費90,000元)。
　(2) RA1208-沉浸式閩南語教學計畫30,431元(111年暫收轉入112年)。
　(3) RA1A62-推動中小學數位學習精進方案3,861元(111年暫收轉入112年47,217元+追加業務費24,000元移回67,356元)。
　(4) RA1626-美感與設計課程創新計畫12,089元(111年暫收轉入112年)。
　(5) RA1717-111學年度高中學校進用運動防護員服務計畫第1期經費91,590元(原撥入436,974元扣除111年認列其他應收款345,384元)。
　(6) RA1278-111學年度高中原住民族語文課程開課經費63,630元(原撥入79,380元扣除111年認列其他應收款15,750元)。
　(7) RA1271-111學年度本土語文(閩南語、閩東語、客語文)開課經費12,600元(原撥入35,280元扣除111年認列其他應收款22,680元)。
　(8)RA1348-111學年度精進教學與品質計畫-兼任輔導員減課鐘點費第2期款31,080元。
  (9)RA1237-111學年度十二年國民基本教育課程綱要課程新增鐘點費211,536元。
 (10)RA1717-111學年度高中學校進用運動防護員服務計畫第2期款323,026元。
 (11)RA1204-111年度國民中學生涯發展教育(含出版品印製)經費10,968元(原撥入22,080元扣除111年認列其他應收款11,112元)。
 (12)RA2219-112年度補助公立高級中學充實行政人力經費406,251元。
 (13)RA1262-111學年度第1學期本土語文及台灣手語中開課經費4,835元。(原撥入44,602元扣除111年認列其他應收款39,767元)。
 (14)RA1262-111學年度第2學期本土語文及台灣手語中開課經費46,440元。
 (15)RA1254-111學年度國民中小學生學習扶助計畫-開班計畫(含冷氣電費)91,200元。
 (16)RA2206-111學年度第2學期高中優質化輔助方案-資本門298,000元。
 (17)RA2205-111學年度第2學期高中優質化輔助方案-經常門544,000元。
 (18)RA1626-111年至112年美感與設計課程創新計畫40,000元。
五、學雜費收入：國高中課業輔導費等學雜費收入覈實繳納。
六、受贈收入：急難救助金、讓愛九九贊助金等捐款收入覈實繳納並轉入其他準備金。
七、雜項收入：補發學生證作業費等收入覈實繳納。
八、行政管理及推展：加班費、國內旅費、校園人力保全採購案等支出尚未核銷。
九、建築及設備計畫：主要係和平高中教學大樓新建工程與停管處合建，委託新工處代辦，該工程於3月29日開工，截至5月底施工進度達1.95%，尚未辦理估驗計
價，預計6月底完成前開程序，屆時將請新工處憑證移回並辦理轉正。



單位：新臺幣元
中華民國 112 年 5 月份

主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學 40501064-3

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -7.05

 1.83本月數高中及高職教育計畫  26,135,962

 154,576,618

 25,665,447

 166,293,038

 470,515

-11,716,420



40501064-4

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

資本資產明細表
中華民國 112 年 5 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

 162,367,582 -111,701,648  9,339,626  6,509,511 -720,009  52,776,040資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物  15,956,713 -10,632,634  6,265,800  4,986,951  4,045,230

房屋及建築  32,743,390 -19,609,157 -246,670  12,887,563

機械及設備  63,197,126 -48,478,349  8,063,397 -4,592,234  18,189,940

交通及運輸設備  4,285,539 -3,729,816  174,500 -83,548  646,675

雜項設備  35,720,467 -29,251,692  601,859 -784,508  6,286,126

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

註：



40501064-5

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

資本資產明細表
中華民國 112 年 5 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

購建中固定資產  9,884,491  431,474  10,315,965 連續性工程和平高中
教學大樓新建工程(委
託技術服務-新工
處)10,315,965元。

遞耗資產

權利

電腦軟體  579,856  68,396  243,711  404,541 電腦軟體不入財產管
理系統。

發展中之無形資產

其他

註：



40501064-6臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

資本資產明細表
中華民國 112 年 5 月份

1.購建中固定資產：
增加數431,474元，變動原因為：
(1)增置：連續性工程和平高中教學大樓新建工程431,474元購建中。

2.土地改良物：
減少數6,265,800元，變動原因為：
(5)報廢：年度經財政局核准報廢6,265,800元。

3.機械及設備：
增加數8,063,397元，變動原因為：
(1)購置：分光光度計37,000元、課諮用筆電30,000元、手寫液晶顯示器11,000元、CPR模具70,000元、直立式數位看板45,000元、監視系統31,300元、汰換個人電腦-桌
電790,500元、汰換個人電腦-筆電127,500元、平板電腦324,000元。
(3)撥入：教育局移撥推動中小學數位精進方案-充電車475,990元、個人電腦4,745,000元、電腦顯示幕1,291,107元、教育局移撥校園地震預警系統設備85,000元。

4.交通及運輸設備：
增加數174,500元，變動原因為：
(1)增置：手提式無線擴大機70,000元、川堂樓梯大電視44,500元、雙頻無線麥克風接收器12,500元、立體擴大機.懸掛式專業級喇叭47,500元。

5.雜項設備：
增加數601,859元，變動原因為：
(1)增置：水波爐34,900元、碎紙機13,600元、除濕機20,105元、無線可移式觸控液晶顯示器70,000元、86吋觸控式液晶螢幕顯示系統（含移動式腳架）180,000元、汰換
冰箱31,200元。
(3)撥入：教育局移撥嵌入式拉門黑(白)板及音訊設備252,054元。

6.電腦軟體：
增加數68,396元，減少數計243,711元，變動原因為：
(1)增置：BYOD線上教學軟體58,396元、PDF文電通4U專案1套10,000元。
(11)無形資產攤銷：截至112年5月底止累計攤銷金額243,711元。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

中華民國 112 年 5 月份
單位：新臺幣元

40501064-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

土地
土地
購建中固定資產
土地改良物
土地改良物
購建中固定資產
房屋及建築  1,761,719  8,900,000  10,661,719  3,100,000  431,474  431,474 -2,668,526 13.92 -86.08  4.05

房屋及建築  1,761,719  8,900,000  10,661,719  3,100,000 -3,100,000 -100.00 教學大樓新建工程
於112年3月29日開工，目
前工程進度未達可估驗計
價程序，預計6月份辦理
估驗。

購建中固定資產  431,474  431,474  431,474

機械及設備  1,659,000  158,000  1,817,000  1,817,000  1,466,300  1,466,300 -350,700 80.70 -19.30  80.70

機械及設備  1,659,000  158,000  1,817,000  1,817,000  1,466,300  1,466,300  80.70 -350,700 -19.30 汰換網路及資訊周邊設備
案已於資訊教育推動小組
會議決議本年度欲採購項
目，預計6月份完成採購
及核銷。

 80.70

購建中固定資產
交通及運輸設備  145,000  35,000  180,000  180,000  174,500  174,500 -5,500 96.94 -3.06  96.94

交通及運輸設備  145,000  35,000  180,000  180,000  174,500  174,500  96.94 -5,500 -3.06  96.94

購建中固定資產
雜項設備  263,000  388,000  651,000  420,250  349,805  349,805 -70,445 83.24 -16.76  53.73

雜項設備  263,000  388,000  651,000  420,250  349,805  349,805  83.24 -70,445 -16.76 採購外文書因海運因素影
響交貨期程，俟交貨後即
辦理付款作業。

 53.73

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

中華民國 112 年 5 月份
單位：新臺幣元

40501064-8

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

購建中固定資產
租賃資產
租賃資產
其他
其他

 1,761,719總　計  10,967,000  581,000  13,309,719  5,517,250  2,422,079  2,422,079 -3,095,171 43.90 -56.10  18.20

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



中華民國 112 年 5 月份 單位：新臺幣元

40501064-9臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  72,000  22,000  68,396 72,000  68,396  46,396 310.89  210.89  94.99

521 購置電腦軟體  72,000  22,000 72,000  68,396  68,396  46,396  210.89 310.89 教育部補助學生自備載
具BYOD購置線上教學軟體
併入決算。

 94.99

522 購置權利

54 遞延支出  2,041,000  2,041,000

541 遞延修繕房屋建築支出  2,041,000  2,041,000

542 其他遞延支出

總　計  2,113,000  2,113,000  22,000  68,396  68,396  46,396 310.89  210.89  3.24



單位：新臺幣元

40501064-10

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立和平高級中學

平衡表
中華民國112年5月31日

金額 %%金額 科目科目

負    債  11,962,383,100  99.24

流動負債  22,819,878  0.19

應付款項  22,788,716  0.19

應付代收款  22,788,716  0.19

應付費用  0  0.00

預收款項  31,162  0.00

預收收入  31,162  0.00

其他負債  11,939,563,222  99.05

什項負債  11,939,563,222  99.05

存入保證金  3,055,508  0.03

應付退休及離職金  5,782,540  0.05

應付代管資產  11,930,725,174  98.98

暫收及待結轉帳項  0  0.00

 91,747,933

 91,747,933
 91,747,933

 0.76
 0.76

 0.76

淨資產
淨資產
淨資產

資    產  12,054,131,033  100.00

流動資產  61,210,076  0.51

現金  51,954,102  0.43

銀行存款  51,804,102  0.43

銀行存款-公庫存款  26,876,699  0.22

銀行存款-保管款  11,856,728  0.10
銀行存款-代繳費款
專戶

 2,093,490  0.02

銀行存款-薪津專戶  10,977,185  0.09
銀行存款-教育儲蓄
戶

 0  0.00

零用及週轉金  150,000  0.00

應收款項  0  0.00

其他應收款  0  0.00

預付款項  9,255,974  0.08

預付費用  9,255,974  0.08

信託代理與保證資產  0 信託代理與保證負債  0
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501064-11

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立和平高級中學

平衡表
中華民國112年5月31日

金額 %%金額 科目科目

 0.65累積餘額  78,375,148

 13,372,785本期賸餘  0.11
合計：  12,054,131,033

長期貸墊款及準備金  8,502,922  0.07

準備金  8,502,922  0.07

退休及離職準備金  5,782,540  0.05

其他準備金  2,720,382  0.02

其他準備金-其他  2,158,087  0.02
其他準備金-仁愛基
金

 562,295  0.00

固定資產  52,371,499  0.43

土地改良物  4,045,230  0.03

土地改良物  9,690,913  0.08

累計折舊-土地改良物 -5,645,683 -0.05

房屋建築及設備  12,887,563  0.11

房屋建築及設備  32,743,390  0.27
累計折舊-房屋建築及設
備

-19,855,827 -0.16

機械及設備  18,189,940  0.15

信託代理與保證資產  0 信託代理與保證負債  0
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501064-12

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立和平高級中學

平衡表
中華民國112年5月31日

金額 %%金額 科目科目

機械及設備  71,260,523  0.59

累計折舊-機械及設備 -53,070,583 -0.44

交通及運輸設備  646,675  0.01

交通及運輸設備  4,460,039  0.04
累計折舊-交通及運輸設
備

-3,813,364 -0.03

雜項設備  6,286,126  0.05

雜項設備  36,322,326  0.30

累計折舊-雜項設備 -30,036,200 -0.25

購建中固定資產  10,315,965  0.09

購建中固定資產  10,315,965  0.09

無形資產  404,541  0.00

無形資產  404,541  0.00

電腦軟體  404,541  0.00

其他資產  11,931,641,995  98.98

什項資產  11,931,641,995  98.98

信託代理與保證資產  0 信託代理與保證負債  0
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501064-13

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立和平高級中學

平衡表
中華民國112年5月31日

金額 %%金額 科目科目

暫付及待結轉帳項  916,821  0.01

代管資產  11,930,725,174  98.98
代管資產-土地改良
物

 129,315  0.00

代管資產-土地  11,896,331,880  98.69
代管資產-房屋建築
及設備

 27,510,240  0.23

代管資產-其他政府  6,753,739  0.06
合計：  12,054,131,033

信託代理與保證資產  0 信託代理與保證負債  0
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立和平高級中學

中華民國112年5月份

40501064-14

科目
金額

累計數本月數

收入  28,903,718  175,444,540
勞務收入  222,144  222,144
服務收入  222,144  222,144

財產收益  11,780  7,567,282
財產交易利益  6,764,151
其他財產收入  11,780  803,131

政府撥入收入  28,196,389  159,045,745
公庫撥款收入  26,765,663  156,646,208
政府其他撥入收入  1,430,726  2,399,537

教學收入  415,319  8,316,103
學雜費收入  415,319  8,316,103

其他收入  58,086  293,266
受贈收入  47,750  251,670
雜項收入  10,336  41,596

支出  27,208,317  162,071,755
人事支出  25,274,773  150,248,506
人事支出  25,274,773  150,248,506

業務支出  915,443  4,455,993
業務支出  915,443  4,455,993

獎補助支出  22,464  97,464
其他獎補捐助  22,464  97,464

財產損失  1,126,479
財產交易損失  1,126,479

折舊、折耗及攤銷  995,637  6,103,041
固定資產折舊  946,315  5,859,330
無形資產攤銷  49,322  243,711

其他支出  40,272
其他支出  40,272



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立和平高級中學

中華民國112年5月份

40501064-15

科目
金額

累計數本月數

本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫
期末淨資產

 1,695,401  13,372,785

 91,747,933

註：

 78,375,148

本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501064-16

 中華民國  112  年  5 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 168,595,389  175,444,540 6,849,151

 222,144  222,144勞務收入 勞務收入

 803,131  7,567,282 6,764,151財產收入 財產收益

 159,045,745  159,045,745政府撥入收入 政府撥入收入

 8,316,103  8,316,103教學收入 教學收入

 208,266  293,266 85,000其他收入 其他收入

基金用途 支出 157,332,710  162,071,755 4,739,045

 150,248,506  150,248,506用人費用 人事支出

 2,944,315  4,455,993 1,511,678服務費用 業務支出

 910,328 -910,328材料及用品費

 113,850 -113,850租金、償債、利息及相關手續
費

 487,500 -487,500會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 97,464  97,464捐助、補助與獎助 獎補助支出

 1,126,479 1,126,479資產短絀 財產損失

 6,103,041 6,103,041 折舊、折耗及攤銷

 40,272  40,272其他 其他支出

 2,490,475 -2,490,475購建固定資產、無形資產及非
理財目的之長期投資

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

本期賸餘(短絀)
期初淨資產

 11,262,679  13,372,785 2,110,106
 27,709,214  50,665,934  78,375,148

解繳公庫 解繳公庫
期末基金餘額  38,971,893  52,776,040  91,747,933 期末淨資產



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501064-17

 中華民國  112  年  5 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

註： 一、預算項目執行數不列為會計收支：
預算項目「購建固定資產、無形資產及非理財目的之長期投資」(不含遞延支出)執行數249萬475元，已列入購建中固定資產等相關資產科目
並於平衡表表達。
二、預算項目對應不同會計科目：
預算項目「服務費用」294萬4,315元與會計科目「業務支出」445萬5,993元間之調整數151萬1,678元，係「材料及用品費」91萬328元、
「租金、償債、利息及相關手續費」11萬3,850元、「會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交活動費」(不含捐助、補助與獎
助)48萬7,500元之調整數合計。
三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支：
1.會計科目「財產收益」其中676萬4,151元係基金間及自其他機關撥入固定資產所發生利益等。
2.會計科目「折舊、折耗及攤銷」610萬3,041元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。
3.會計科目「財產交易損失」112萬6,479元，係報廢固定資產所發生損失等。
4.會計科目「其他收入」29萬3,266元，其中8萬5,000元係自非政府機關之受贈固定資產所發生之收入，另列為平衡表相關資產科目表達。



銀行存款-縣市存款調節表
中華民國 112 年 5 月份

單位：新臺幣元

40501064-18臺北市地方教育發展基金─臺北市立和平高級中學

平衡表帳面餘額 支付科對帳單之餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

 26,876,699  29,034,786 應付代收款結餘款2,158,087-2,158,087







臺北市立和平高級中學市有財產分類統計表

中華民國 112年5月1日起至 112年5月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年06月02日

/ 2財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 11,924,087,766 0 0 11,923,971,435

筆  數 2 0 0 2
面  積 39,636.99 0.00 0.00 39,636.99
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

11,896,331,880
1

130,469

0
20,822.56
27,625,417

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

11,896,331,880
1

129,315

0
20,822.56
27,510,240

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 4 0 0 4

116,331

0

1,154

0

0

0

0

0

本期折舊

115,177



臺北市立和平高級中學市有財產分類統計表

中華民國 112年5月1日起至 112年5月31日止 頁次：

製表日期：

2

民國112年06月02日

/ 2財產性質：事業用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 41,548,649 1,453,200 0 42,055,534

筆  數 0 0 0 0
面  積 0.00 0.00 0.00 0.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

0
3

4,070,557

2
5,369.05

12,936,897
2,725

17,643,950
144

664,559
1,013

6,232,686
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

63
0

1,242,000
0
0
3

211,200
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
3

4,045,230

2
5,369.05

12,887,563
2,788

18,189,940
144

646,675
1,016

6,286,126
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 3 0 0 3

合          計 11,966,026,96901,453,20011,965,636,415總  值

946,315

0

25,327

696,010

17,884

157,760

0

0

本期折舊

49,334

1,062,646
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立和平高級中學國有財產分類統計表

中華民國 112年5月1日起至 112年5月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年06月02日

/ 1財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 6,753,739 0 0 6,753,739

筆  數 2 0 0 2
面  積 88.01 0.00 0.00 88.01
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

6,753,739
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

6,753,739
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 0 0 0 0

合          計 6,753,739006,753,739總  值

0

0

0

0

0

0

0

0

本期折舊

0

0
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立和平高級中學市有動產增減表

製表日期：民國112年06月02日

頁次： 1 / 1財產性質：03 事業用

中華民國  112 年 05 月 01 日 日起 至 112 年 05 月 31 日 日止

財產名稱/別名
廠牌及型式規格

財產編號
分    號

原帳面價值
新帳面價值

單位
增減數量

增減日期
增減原因

增減列帳價值
增減帳面價值 核准機關日期文號原列帳價值

新列帳價值

314010103-
0004677~0004707

個人電腦
(HPProTower400G9

112/05/25

價購

臺 0 790,500

790,50031

0

790,500 790,500

314010103-
0004708~0004712

個人電腦
HP 14吋筆電Probook440 G9

112/05/25

價購

臺 0 127,500

127,5005

0

127,500 127,500

314010103-
0004713~0004739

個人電腦
ASUSCX 3400F

112/05/25

價購

臺 0 324,000

324,00027

0

324,000 324,000

501010541-
0000057~0000058

多媒體控制器
彙典科技有限公司86吋

112/05/25

價購

部 0 180,000

180,0002

0

180,000 180,000

501010701B-
0000021~0000021

冰箱
Panasonic 國際牌三門無邊框電冰箱NR-C582TV

112/05/09

價購

具 0 31,200

31,2001

0

31,200 31,200

第三類小計
3項:

數量:

帳面價值:

63

0

第四類小計
0項:

帳面價值:

0

0

第五類小計
2項:

帳面價值:

3

0

總計
5項:

帳面價值:

66

0

增
加

減
少

帳面價值: 1,242,000 帳面價值: 0

列帳價值: 211,200

帳面價值: 1,453,200

0

數量: 0

0

數量: 0

0

數量: 0

0

數量: 0

項: 項: 項: 項:
數量: 數量: 數量:

本期
折舊 696,010 17,884 157,760 871,654

列帳價值: 1,453,200

列帳價值: 0

帳面價值: 211,200

列帳價值: 0

列帳價值: 0

列帳價值: 0

列帳價值: 1,242,000

列帳價值: 0

公
務
用

公
共
用

事
業
用

非
公
用

增
加

減
少

0項:

帳面價值:

0

0

帳面價值: 0

0

數量: 0

0項:

帳面價值:

0

0

帳面價值: 0

0

數量: 0

5項:

帳面價值:

66

0

帳面價值: 1,453,200

0

數量: 0

0項:

帳面價值:

0

0

帳面價值: 0

0

數量: 0

項: 項: 項: 項:
數量: 數量: 數量: 數量:

列帳價值: 0

列帳價值: 0列帳價值: 0

列帳價值: 1,453,200

列帳價值: 0

列帳價值: 0列帳價值: 0

列帳價值: 0



財產性質：公務用 1頁　　次： 2/

製表日期：民國112年06月02日
中華民國  112年05月

臺北市立和平高級中學 財產折舊月報統計表

財產類別 數量 列帳價值
(A) 本期折舊 累計折舊

(B)
帳面價值

(C)=(A)-(B)

土地改良物 1 349,596 1,154 220,281 129,315

房屋建築及設備 4 77,367,425 115,177 49,857,185 27,510,240

機械及設備 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0

什項設備 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0

小計 5 77,717,021 116,331 50,077,466 27,639,555



財產性質：事業用 2頁　　次： 2/

製表日期：民國112年06月02日
中華民國  112年05月

臺北市立和平高級中學 財產折舊月報統計表

財產類別 數量 列帳價值
(A) 本期折舊 累計折舊

(B)
帳面價值

(C)=(A)-(B)

土地改良物 3 9,690,913 25,327 5,645,683 4,045,230

房屋建築及設備 5 32,743,390 49,334 19,855,827 12,887,563

機械及設備 2,788 71,260,523 696,010 53,070,583 18,189,940

交通及運輸設備 144 4,460,039 17,884 3,813,364 646,675

什項設備 1,016 36,322,326 157,760 30,036,200 6,286,126

權利 0 0 0 0 0

小計 3,956 154,477,191 946,315 112,421,657 42,055,534

合計 3,961 232,194,212 1,062,646 162,499,123 69,695,089

備註：本表之「數量」欄位，財產為土地改良物、動產、權利時顯示「筆數」，為建物時顯示為「筆數」與「棟數」之合計數。
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